議案第37号

令和６年度村道大木喜名線整備工事（１工区）請負契約について

令和６年５月28日指名競争入札に付した工事について、下記のとおり請負契約を

締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（昭和47年読谷村条例第10号）第２条の規定により、議会の議決を求めます。

記

１ 契 約 の 目 的  令和６年度村道大木喜名線整備工事（１工区）

２ 契 約 の 方 法  指名競争入札による契約

３ 契 約 の 金 額  金106,920,000円

４ 契約の相手方 住    所 読谷村字座喜味2753番地210

商号又は名称 株式会社沖秀建設

  氏    名 代表取締役 照屋 秀明

令和６年６月11日提出

                       読谷村長 石 嶺 傳 實

読谷村議会の議決を経た翌日

回　数

第１回目

(103,166,000) (97,200,000)（有）サンオキ

（株）山中組

（有）たまてつ

（有）ＡＵ企画

（有）有志建設

（有）サンオキ （株）沖秀建設

工事名　：　令和６年度村道大木喜名線整備工事（１工区）

入　札　業　者
入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）

（有）繁久産業

（株）沖秀建設

標 準 部
S=1/50

車　線 停車帯 植樹桝車　線停車帯植樹桝
歩行者道
自 転 車

歩行者道
自 転 車

1.00%
2.00%2.00%1.00%

1:1.5

1:
1.
5

 表    層(再生密粒度アスコン)　       t= 5cm  表　　層(透水性アスコン) 　          t= 4cm 表　　層(透水性アスコン)           　t= 4cm

 FH

NO.41付近

3000 1500 1500 3000 3000 1500 1500 3000

4500 9000 4500

500 50018000

S=1/50

DCIP φ200

A

DC
I
P

φ
2
0
0

N
O.

8
0+

1
9.

63
L
20

.
82

N
O.

7
7

NO
.7

6

EP

NO
.8

1
NO

.8
0+

1
9.

4
3R

2
0.

93

∞

R=

A=
45
.0

IP-2

A=
45
.0

R=
80
.0

∞

NO
.5
+1
5.
86
3

KA
1-
2

R=
8
0.
0

A
=4
5
.
0

R
=

A
=
45
.
0

∞

R
=

NO
.4
+1
0.
55
0

KE
1-
2

N
O
.3
+
13
.
32
9

K
E
1-
1

K
A
1
-1

N
O
.
2
+
8.
0
1
6

EP
N
O.

8 1
+1

4
.4

57

R=
11
0.
0

NO
.5

A=
 5
0.
0

∞

A=
50
.0

R=

N
O.
4

N
O
.3

N
O
.
1

N
O
.
2

N
O
.
0

NO
.7
+1
2.
63
3

KE
2-
1

N
O
.
73

N
O
.7
4

N
O
.7
5

N
O
.7
6

N
O.
7
7

N
O.
7
8

NO
.
7
9

NO
.
8
0

NO
.
8
1

IP-1

NO
.6
+9
.9
06

KA
2-
1

NO.32

NO.31

NO.30

NO.29

NO.28

NO.27

NO.26

NO.25

NO.24

NO.23

NO.22

NO.21

NO.20

NO.19

NO.18

As

G
A
s

G GG A
sETAsAs

GG E
TETE
T

B

村道喜名50号
線

村
道

中
央

残
波

線

農業支援センター

国
道

5
8号

至

読
谷

村
役

場
方

面

県
道

6
号

線

至

国
道

58
号

至

X
=4

3
70

0

Y=24900

Y=25100

X
=4

3
70

0

NO.25

BC2 NO.26+7.638R=   ∞
R=1 500.0

NO.15

NO.16

NO.17

NO.18

NO.19

NO.20

NO.21

NO.22

NO.23

NO.24

NO.26

NO.27

NO.28

NO.29

NO.30

IP
-
1

KE
2-
2
A=
35
0.
0

NO
.3
3

NO
.3
4

NO
.3
5

NO
.3
6

NO
.3
7

NO
.3
8

NO
.3
9

NO
.4
0

NO
.4
1

NO
.4
2

NO
.4
3

NO
.
44

NO
.
45

N
O.
46

N
O
.4
7

NO
.
48

N
O
.4
9

N O
.
5
0

N
O.
5
1

N O
.
5
2

N
O
.
5
4

C
-1

C-
2

Ⅱ
C
－

1号

No
.0

A

A

481

482

B

B

TK-136

TK-137

TK-140

13.262 2.550

44
.2

07

R=
35
0.
0

NO
.3
9+
19
.5
93

村道大木喜名線

村道大木喜名線

工事延長

村
道

伊
良

皆
波

平
線

村
道

楚
辺

座
喜

味
線

至

TK-133

5.753

TK-139

19.9
25

2.
5 9

4TK-141

18
. 7

7 2

TK-144

TK-143
TK-142

TK-138
1.943

ラウンドアバウト

L≒900ｍ

交差点改良

Y=24800

Y=24900X=
4
30

5
0

　　　　　　：付帯工　一式

　　　　　　：区画線工　一式

　　　　　　：舗装工　一式

　　　　　　：排水工　一式

　　　　　　：路盤工　一式

　　工事内容：土　工　一式

令和６年度村道大木喜名線整備工事（1工区）

　　　　　　：照明工　一式　等

凡　　例

施工箇所

標　準　部

1:
1.
5 1:1.5

2.00%2.00%

 FH

15
0

2.00%

275027503000 1500 750 750

4500 7000

植樹桝 路肩 車　線 路肩車　線

500 50011500県営畑総

自歩道

位　置　図

No Scale

S=1/2000

区画線のみ

NO.41

NO.52

NO.75

NO.52～NO.75付近

読
谷
村
役
場

読谷中学校

広　場

運 動 広 場

多目的
駐車場 平和の森

村
民

ｾﾝ
ﾀ
ｰ
線

球　場

村民センター地区
先進農業支援センター

親志波平線

村
道中央

残波線

伊良皆 波平線

楚
辺
座

喜
味

線

県道１２号線

大木区画整理事業

県
道
６
号
線

楚
辺
５
号
線

大
木
喜

名
線

村
道
喜
名
50号

線

本工事箇所

Ｎ

令和６年度村道大木喜名線整備工事（1工区）　計画平面図

NO.64+15.00

上原
字伊良皆

N O
.
5
3

N
O
.
5
5

N
O
.
5
6

N
O
.5
7

N
O
.5
8

N
O.
5
9

N
O.
6
0

N
O.
6
1

N O
.
6
2

NO
.
6
3

N
O
.
6
4

N
O
.
6
5

N
O
.
66

N
O
.
67

N
O
.
68

N
O
.6
9

N
O
.7
0

N
O.
7
1

N
O.
7
2

Y=25100

Y=25050

Y=25000

Y=24950

Y=24900

Y=24850

Y=24800

Y=24900 X=
4
33

5
0

X=
4
30

5
0

Y=24900

X=
42

9
00

X=
42

9
50

X=
43

0
00

X=
43

0
50

X=
43

1
00

X=
43

1
50

X=
43

2
00

X=
43

2
50

X=
43

3
00

X=
43

3
50

X=
43

4
00

X=
43

4
50

	09-01_議案第37号_令和６年度村道大木喜名線整備工事（１工区）請負契約について20240530
	09-02_議案第37号_令和６年度村道大木喜名線整備工事（１工区）請負契約について
	09-03_議案第37号_令和６年度村道大木喜名線整備工事（１工区）請負契約について
	09-04_議案第37号_令和６年度村道大木喜名線整備工事（１工区）請負契約について